UNIT Two

A. 1. Adjutórium nostrum in nómine Dómini, qui fecit caelum et terram. 2. Qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecatióne nostram. 3. Inítium sancti Evangélii secúndum Lucam. 4. Súscipe, sancte Pater omnípotens, aetérne Deus, hanc immaculátam hostiam, ut mihi et illis profíciat ad salútem in vitam aetérnam. 5. Pro ómnibus fidélibus christiánis vivis atque defúnctis. 6. Cum odóre suavitatis. 7. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrító suscipiámur a te, Dómine. 8. Ut pláceat tibi, Dómine Deus. 9. Incénum istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine. 10. Súscipe, sancta Trínitas, hanc oblatiónem. 11. Ob memóriam passiónis, resurrectiónis et ascensiónis Jesu Christi Dómini nostri. 12. Et in honórem beátae Maríae semper Vírginis, et beáti Joánnis Baptistae, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium sanctórum, ut illis profíciat ad honórem, nobis autem ad salútem. 13. Suscípiat Dóminus sacrificiúm de máníbus tuis, ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiae suaे sanctae. 14. Sacrificiúm laudis. 15. Beatórum Apostolórum ac Mártyrum tuórum. 16. Per éumdem Christum Dóminum nostrum. 17. Hanc ígitur oblatiónem servitútis nostraræ, sed et cunctæ famíliae tuae, quaésumus, Dómine, ut placátus accípias. 18. Accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas. 19. Hoc est enim corpus meum. 20. Símili modo postquam coenátum est, accípiens et hunc praeclárum cálicem in sanctas, ac venerábiles manus suas: item tibi grátias agens, benedíxit, deditque discípulis suis, dicens: Accípite, et bóbite ex eo omnes. 21. Hic est enim calix Sanguinis mei, novi et aetérni testaménti, mystérium fídei, qui pro

vobis et pro multis effundétur in remissiónem peccatórum. 22. Haec quotiescúmque feceritis, in mei memóriam faciéris. 23. Praeclárae Majestáti tuae. 24. Famulórum, famularúmque tuárum. 25. Nobis quoque peccatóribus fámulis tuis, de multitúdine miseratíonum tuárum sperántibus. 26. Cum tuis sanctis Apóstolis et Martýribus. 27. Per ipsum et cum ipso et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor, et gloria, per ómnia saeculórum. Amen. 28. Líbera nos, quaésumus, Dómine, ab ómnibus malis, prae-téritis, prae-séntibus et futúris. 29. Ope misericórdiae tuae. 30. A pec-cáto simus semper líberi, et omni perturbatióne secúri. 31. Pacem relínquo vobis. 32. Ne respícias peccáta mea. 33. Per mortem tuam mundum vivificásti. 34. Cum eódem Deo Patre. 35. Panem caeléstem accípiam et nomen Dómini invocábo.